INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE MAIRIPORÃ

Lei Municipal: 2.348 de 02/04/04 - CNPJ: 06.292.868/0001-99
Estado de São Paulo

Rua: Coronel Fagundes, 180 – Centro – Mairiporã – SP – 07600-000

Fone: (11) 4419-2477 – Fone/Fax: (11) 4604-4892
E-mail: iprema@uol.com.br

TERMO DE INABILITAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO N°. 01/2024

O IPREMA – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE MAIRIPORÃ, torna público e para

conhecimento de todos, que o (a) candidato(a) SUSI MARIA DUARTE STEPHANO, classificado(a) em 31° lugar na ampla concorrência e 1°

para vaga de cota PCD, para o cargo de Agente Previdenciário no Concurso Público n°. 01/2024, foi considerado (a) INABILITADO (A)

para o exercício do cargo, por não atendimento às exigências do Edital.

Mairiporã, 17 de setembro de 2025.

Suzi Maria Rodrigues Muller

Diretor Adm/Financeiro